

Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen, Århus ApS

Kystcentret 8, Kystparken, 8250 Egå

CVR-nr. 15 06 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Kristian Grønvald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen, Århus ApS Kystcentret 8, Kystparken 8250 Egå
	CVR-nr.: 15 06 20 37
	Stiftet: 7. maj 1991
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Grønvald Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Saxo Privatbank A/S Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.254.741 kr. mod 1.266.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.843 kr. mod 729.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.254.741	1.266.788
1 Personaleomkostninger	-483.022	-540.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.823	-2.823
Resultat før finansielle poster	768.896	723.085
Andre finansielle indtægter	70.353	245.825
Øvrige finansielle omkostninger	-16.561	-5.161
Resultat før skat	822.688	963.749
Skat af årets resultat	-181.845	-234.616
Årets resultat	640.843	729.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	240.843	329.133
Disponeret i alt	640.843	729.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	265.344	268.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.344</u>	<u>268.167</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	126.234	55.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.877.474	3.409.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.003.708</u>	<u>3.464.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.269.052</u>	<u>3.732.670</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	139.682	11.182
Tilgodehavender i alt	<u>139.682</u>	<u>11.182</u>
Likvide beholdninger	856.068	2.331.326
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.750</u>	<u>2.342.508</u>
Aktiver i alt	<u>6.264.802</u>	<u>6.075.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	5.305.351	5.064.508
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.905.351</u>	<u>5.664.508</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.234	13.813
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.234</u>	<u>13.813</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	83.533	130.828
Anden gæld	262.684	266.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.217	396.857
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.217</u>	<u>396.857</u>
Passiver i alt	<u>6.264.802</u>	<u>6.075.178</u>

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.614	537.514
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.366
	483.022	540.880
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	282.282	282.282
Kostpris 31. december 2017	282.282	282.282
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-14.115	-11.292
Årets af-/nedskrivninger	-2.823	-2.823
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-16.938	-14.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	265.344	268.167
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.064.508	4.735.375
Årets overførte overskud eller underskud	240.843	329.133
	5.305.351	5.064.508
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000